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DEPARTAMENTO

FOLHA/TOTAL

ASSUNTO

Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13820-000-Fone: (019) 3867 9700-Fax (019) 3867 2856

ARQUIVO:

Mobilidade Urbana
Construção de Unidade Pronto Atendimento Infantil

Implantação

Mobilidade Urbana  
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ARQUIVO

N

passeio cimentado

UPA - UNIDADE DA SAÚDE EXISTENTE

DIVISA - ALAMBRADO A SUBSTITUIR POR PLACAS PRÉ-MOLDADAS

RESERVATÓRIO

acesso ambulâncias
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rede pública de esgotos existente - Ø150mm

prof=2mPV

5.
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m

8.74m

27.79m

27.78m

UNIDADE DA SAÚDE À IMPLANTAR

12
.7

1m

6.31m

(área = 749.60m²)

DIVISA 

liga na 
rede pública

ramal de esgotos

PASSEIO A EXECUTAR: 400m²

LEGENDA

PISO INTERTRAVADO A EXECUTAR: 600m²

GUIA/SARJETA  A EXECUTAR: 155m

GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS (Ø400mm)  A EXECUTAR: 90m

BOCA DE LOBO  A EXECUTAR: 3 UND

4m
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10m

13m
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10m

5m

cobertura em policarbonato 10mm 70m²

fechamento em alambrado - ext.: 100m

PISO INTERTRAVADO A EXECUTAR (estacionamento): 600m²

estacionamento funcionários

LUMINÁRIA SOLAR EM LED - 15 und

padrão de entrada
de energia - categoria C6
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